REQUERIMENTO
Exmo. Sr. Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a inclusão do meu nome como subscritor ao Projeto de lei nº 564/2018, de autoria do Nobre Deputado Luiz Fernando T. Ferreira, que “institui e estabelece Política Pública Estadual de Proteção, Inclusão e Acompanhamento Educacional dos Alunos com Epilepsia na Rede de Ensino do Estado”.

Sala das Sessões, em 27/03/2019.

a) Fernando Cury

De acordo.

a) Luiz Fernando T. Ferreira